
 

R O M Â N I A 
 

CONSILIUL LOCAL SCHITU 
 

H O T Ă R Â R E 

============= 

privind  desemnarea consilierilor locali , membri ai Comisiei pentru evaluarea 

secretarului general al comunei Schitu . 

 

 

            CONSILIUL LOCAL S C H I T U , 
 

            Având în vedere : 

          - referatul de aprobare al primarului nr.179 /22.01.2025;    

          - raportul de specialitate nr.186/22.01.2025;            

          -  prevederile  art.485 alin.3-5  ,cap III art.11 alin. 6 din Anexa nr. 6  din OUG nr. 

57/2019 Codul administrativ ; 

        - avizul comisiei  juridice şi apărarea ordinei publice nr…..…/30.01.2025; 

        - avizul   comisiei de specialitate economică, dezvoltare ,integrare  europeană şi  

pentru  amenajarea  teritoriului,  urbanism  investiţii nr………../30.01.2025;  

        - avizul  comisiei de specialitate  pentru   învăţământ ,sănătate, cultură ,                                                      

protecţie social nr……….…./30.01.2025 ; 

           În temeiul art. 196 alin. (1 )  litera ,, a ,,   din   O.U.G.  nr. 57/  2019  Codul 

administrativ cu modificările şi completările ulterioare ,  

   

                                                      H O T Ă R Ă Ş T E : 

            

              Art.1. Se  desemnează 2 consilieri locali, membri în cadrul Comisiei pentru 

evaluarea secretarului general al comunei Schitu : 

- Dl/Dna consilier local ………..…..……..…………………………… ; 

- Dl/Dna consilier local …………..…………………………………… ;  

               Art.2. Comisia pentru evaluarea secretarului general al comunei Schitu se 

constituie prin dispoziţia primarului comunei Schitu pe baza nominalizărilor Consiliului 

local al comunei Schitu ;            

              Art.3.Secretarul  general  al   comunei   Schitu    va    comunica   prezenta 

hotărâre , persoanelor desemnate , autorităţilor şi instituţiilor interesate . 

 
                                        
         PREŞEDINTE DE SEDINTA  ,                           
 

                   Vîrban Marin 

  Contrasemnează pentru legalitate:            

                                                                    p. SECRETAR GENERAL , 

                                                                      Stedel Stefăniță                                                          

    

   S C H I T U –  30.01.2025                                               

   Nr.5 

 

 
   Această hotărâre a fost adoptată cu  voturi: pentru……… împotrivă…….... abţineri…….. 
             

 


